informe de resultados, de fecha 28 de octubre de 2025, y ADJUDICAR el proceso
signado con el código CPC-GADMC-E2025-001, para la “CONSULTORIA PARA
LA IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE GESTION EMPRESARIAL TIPO ERP
BASADO EN PROCESOS”, por el monto de USD $180.025,00 (CIENTO OCHENTA
MIL VEINTICINCO con 00/100 centavos), Dólares de los Estados Unidos de
América sin Incluir IVA, con un plazo de ejecución que será de 100 días,
contado a partir del día siguiente de la notificación por escrito por parte del
administrador del contrato respetivo de la disponibilidad del anticipo, al